- 1 -

2018年 10月

塾生・保護者様

大学受験専門塾LOOP

進路・入試説明会のご案内

拝啓 清秋の候、いかがお過ごしですか。秋以降、特に高１ ・ ２年生は「様々な選択」を求め

られることになります。LOOPではそのお役に立てるように下記の概要で、進路・入試説明会を開

催します。

内容は中３生・高１生に対する文理選択、理科・社会の科目選択、高２生に対する同じく理科

・社会の科目選択について。全学年向けの大学入試の基本的知識から、本質的な学習法までを

含めた「大学入試の地図」です。

今回の説明会はスペースの関係上、保護者様のみのご参加とさせていただきます。また

該当学年に多くの在校生がおりますので、各ご家庭 1 名のみのご参加とさせていただきま

す。参加を希望される方は 10 月 20 日（土）までに、下記の申込書を提出してください。

ご質問を受ける時間もおとりします。高校や他塾では聞けない話が中心となります。ふる

ってご参加ください。

なお、今説明会には塾生およびその保護者様のお知り合いの方もご参加いただけます。

お知り合いの方で参加を希望される方がいらっしゃりましたら、こちらも 10 月 20 日（土）

までに LOOP ウェブサイト「お問い合わせ」欄よりその旨を伝えていただくようお伝えく

ださい（ただし、現在入塾していただけるクラスは極めて限られていることはご了承くだ

さい）。

記

１ 期日 10 月 21 日（日） ９ :45 ～ 10:35 中３生対象

10:45 ～ 11:35 高１生対象

11:45 ～ 12:35 高２生対象

２ 場所 大学受験専門塾 LOOP

※ ご兄弟・姉妹がいらっしゃる方も上記説明会の内容は重複しますので、いずれかに

参加されれば結構です。

進路・入試説明会参加申込書

塾生氏名［ ］

所属［ 立 高校・中学 年］

参加保護者様氏名［ ］

TEL［（ ） － ］